Que en data 20 d’octubre de 2025, se’ns ha notificat l’adjudicació del contracte 
de serveis: “Servei d’auditoria anual del Pla de Prevenció de delictes (PPD) 
“compliance penal” per als anys 2025, 2026 i 2027 a l’empresa Depuradores 
d’Osona SLU” pel preu de vuit mil vuit-cents cinquanta euros (8.850€), més mil 
vuit-cents cinquanta-vuit euros amb cinquanta cèntims (1.858,50€) corresponent 
al 21% d’IVA i que suma un total de deu mil set-cents vuit euros amb cinquanta 
cèntims (10.708,50€) IVA inclòs.

2.  Que d’acord amb la clàusula 22 del plec de clàusules administratives particulars, 
la formalització s’entendrà efectuada mitjançant l’acceptació de l’adjudicació per